Постановление о компенсации части родительской платы

Постановление коллегии администрации Кемеровской области от 30 сентября 2013 года

№410

"О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность и находящихся на территории

Кемеровской области"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и

Законом Кемеровской области от 05.07.2013 № 86-ОЗ "Об образовании"

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет: